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LAPSET ASKARTELEVAT JOULUILOA VANHUKSILLE 
Vaakalaiset haastavat päiväkoteja ahkeroimaan joulukortteja vanhainkoteihin 
 
 
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry yhdistää sukupolvia jouluisella korttihaasteellaan. Haasteella 
innostetaan päiväkotien lapsia tekemään joulukortteja vanhainkotien asukkaille. 
 
- Joulukortin antaminen on tapa osoittaa välittämistä ja kertoa: olet tärkeä. Monet jäävät kuitenkin 
vaille tätä huomionosoitusta. Esimerkiksi vanhainkodeissa on yksinäisiä vanhuksia, joita kukaan ei 
ole enää muistamassa joulutervehdyksin, kertoo Vaaka ry:n projektivastaava Hannele Keckman-
Koivuniemi. 
 
- On hienoa, että päiväkoteja ympäri Suomen on lähtenyt mukaan haasteeseen! Keckman-
Koivuniemi iloitsee. - Jos joku päiväkoti haluaa vielä tarttua haasteeseen, vielä ehtii mukaan!  
 
Haastekorteihin tulee kuvan lisäksi vain teksti: ”Hyvää joulua!” sekä kortin tehneen lapsen etunimi 
ja ikä. Haasteeseen osallistuvat päiväkodit voivat ilmoittautua mukaan ottamalla yhteyttä Salla 
Sissoseen osoitteessa salla.sissonen@vaaka.org. Paluupostissa saa lisäohjeita. 
 
Ajankohtaista Vaaka ry:n toiminnassa on myös yhdistyksen perhekalenteri, joka on myynnissä 
nettipuodissa osoitteessa www.vaaka.org. Kalenterin tuotolla rahoitetaan Vaakan täysin 
vapaaehtoisvoimin pyöriviä projekteja.  
 
Lisäksi yhdistys on juuri saanut päätökseen kirjakassikeräyksensä. Sen seurauksena toimitettiin 
kotimaisiin kohteisiin yli 7000 kirjaa. Kohteina oli sairaaloita, ensi- ja turvakoteja, seurakuntien 
diakoniatyön asiakkaita sekä terveyskeskusten, neuvoloiden ja hammashoitoloiden vastaanottotiloja 
ja monia, monia muita tahoja. 
 
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry on n. 400 jäsenen vapaaehtoisjärjestö, joka on tullut tunnetuksi 
erilaisista kassikeräyksistään. Esimerkiksi vauvakassikeräys vuonna 2004 tuotti 27 000 vauvakassia 
mm. Afganistaniin, Valko-Venäjälle ja Baltian maihin. Nykyään yhdistyksen toiminnassa näkyy 
yhä enemmän ennaltaehkäisy. 
 
 
 
Lisätiedot: www.vaaka.org 
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